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
президент Поволжской гильдии риэлторов, директор АН «Огни Самары» Овечкина Юлия Алексеевна и член президиу-
ма Поволжской гильдии риэлторов, гендиректор АН «Русская Жемчужина» Кирюшин Алексей Иванович.

Агентство недвижимости «Русская жемчужина» успеш-
но работает с 1992 года и 16 февраля отмечает свой оче-
редной день рождения. Приобретенный богатый опыт 
позволил нам создать эффективную организационно- 
управленческую структуру и стать одной из крупнейших 
компаний города, предоставляющих полный комплекс ус-
луг при проведении сделок с недвижимостью. Сегодня «Рус-
ская Жемчужина» надежно входит в число лидеров среди 
профессиональных риэлторских агентств г.Тольятти.

Для нашей страны профессия РИЭЛТОР достаточно 
нова, но настоящий профессионализм не различает «ста-
рых» и «новых». Современный рынок недвижимости в Рос-
сии — наша заслуга, уважаемые риэлторы! Сегодня без 
вашей помощи невозможны даже простейшие операции  
с недвижимым имуществом. С праздником вас, удачных 
вам сделок и счастливых клиентов!

Поволжская  Гильдия Риэлторов в 2002 году зарегистри-
ровала Систему добровольной сертификации риэлторских 
услуг. В настоящее время она является единственным меха-
низмом контроля качества услуг на российском рынке недви-
жимости. Агентство недвижимости, получая сертификат, 
подтверждает, что оно оказывает качественные услуги, со-
ответствующие стандартам. Одно из обязательных требо-
ваний сертификации услуг агентств недвижимости — обуче- 
ние и аттестация всех специалистов. 

В День риэлтора желаю жителям Самары и Тольятти сот- 
рудничать только с проверенными агентствами недвижимо-
ти. А коллегам желаю легко находить нужный вариант недви-
жимости, без особых усилий удовлетворять условия и потреб-
ности клиентов, работать с честными людьми, не встречать 
проблем ни физических, ни юридических, верить всегда в себя, 
получать желаемый результат в любом деле, наполнять свою 
жизнь благом и достатком.

Гендиректор АН «Русская Жемчужина», 
Член президиума Поволжской гильдии риэлторов  

Кирюшин Алексей Иванович

Гендиректор АН «Огни Самары», 
Президент Поволжской гильдии риэлторов  

Овечкина Юлия Алексеевна

г. Самара, ул. Ново-Садовая, 106, ( ТД «ЗАХАР» ) офис 601 
 8 (846) 270-30-43

г. Тольятти, Молодежный бульвар,  8  8 (8482) 53-33-33

Поволжская гильдия риэлторов
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ПРОДАМ

Участок.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки, ул. Полевая, 
площадь участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

�� Участок с. Зеленовка, в цен-
тре, все коммуникации проходят 
вдоль забора (свет, газ, вода). 10 
соток. Цена: 800 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-917-132-33-45 Антонина.

�� участок, с. Ягодное, 34 квар-
тал. Документы оформлены. 15 сот.. 
Цена: 400 000 р. Тел. 8-927-891-76-49.

�� УЧАСТОК с. В. Санчелеево, ул. 
Кооперативная, под ИЖС, 10 соток, 
асфальтированная дорога заканчи-
вается в 100м до участка, газ прохо-
дит рядом – 50м. Цена 500 000 руб. 
Тел. 8-927-891-51-12.

�� СНТ «БЕРЕЖОК», с. Подстепки, 
16 км от города, 4,1 сот., дом кирп., 
2 этажа, мансарда жилая, мебель. 
Есть гараж, туалет, баня. Вода. ох-
рана, эл-во кругл. год. Насаждения. 
Хор. соседи, тихое место, 20 м до 
Волги. Цена: 730 000 руб. Тел. 8909-
363-85-30, 8-937-210-32-52.

�� СНТ «Василек», с. Узюково, 17 
сот. земли. Цена: 50 000 руб. Выгод-
ное вложение! Тел. 71-41-05.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Сан-
челеево, дом 30 м2, ухоженная, есть 
место под машину, хоз. постройки: 
сарай, кухня, 2 беседки. СРОЧНО! 
Цена: 180 000 руб ТОРГ! Тел. 8-937-
214-92-83.

дачи, участки

частные объявления

ДС «Турскидки.ру»

95-72-72

Туры по всему 
миру  
по выгодной цене.
Загранпаспорт 
(оформление 
документов); 
авиа- 
и ж/д-билеты. 

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

�� ГСК-38 «Гальваник», ул. Дзер-
жинского, 54, цок. этаж, теплый, су-
хой, 24 м2, есть отдельная комната. 
Тел. 8-937-23-03-489.

�� Гараж 20 м2, Тополиная 4б, 
усиленые ворота, полки по пери-
метру. Гараж сухой. Цена 150 000 
руб. Тел. 8-962-614-97-48.

�� ПодЗемный гараж 21 м2, те-
плый, сухой, подходит под склад. 
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
редины, а то и в конце апреля. Причем высевать семена следует 
сразу же в горшочки, так как сеянцы этих культур плохо перено-
сят пересадку.

Получение ранней рассады
Чтобы получить раннюю рассаду семена высевают сначала  

в горшки или ящички, делая неглубокие, 0,5–1 см бороздки, с 
интервалом 1,5–2 см. Затем контейнеры с рассадой устанавли-
вают их в теплом месте с температурой 22–28 градусов.

При появлении всходов, контейнеры с сеянцами или со 
стаканчиками следует перенести на подоконник, чтобы пре-
дотвратить вытягивание и искривление стеблей. Все емкости 
накрывают прозрачной пленкой и выдерживают до тех пор, 
пока наиболее высокие растения дорастут до нее. Также реко-
мендуется использовать подсветку.

Режим подсветки рассады
Для подсветки используют лампы дневного света , а также 

натриевые лампы, укрепленные на регулируемых подвесках. 
Между лампами и верхушками растений поддерживают рас-
стояние 10-15 см. Искусственная подсветка желательна даже 
на южных и достаточно больших окнах. На них должны быть 
темные шторы, которые отсекут от рассады комнатный свет в 
вечернее время.

Готовимся к дачному сезону
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«Недвижимость Лэнд» представляет самые  
актуальные предложения продажи квартир  
в новостройках  Тольятти.

квартирыновые


71-53-93
71-41-06

С нами всё сложится! ПЛАНИ-
РОВКА

КОЛ-ВО 
КОМНАТ

ПЛОЩАДЬ  
ФАКТ.

СТОИМОСТЬ  
ОТ

 СТОИМОСТЬ  
ДО

1А 1 43,2 1 522 800 1 594 700
1Б 1 39,4 1 398 700 1 491 000
1В 1 43,4 1 529 850 1 624 000
 1Г 1 38,2 1 356 100 1 443 000
1Д 1 37,8 1 341 900 1 424 000
1Е 1 37,6 1 334 800 1 413 000
1Ж 1 39,4 1 408 550 1 498 000
1И 1 42,8 1 519 400 1 613 000
2А 2 59,8 2 045 160 2 124 000
2Б 2 62,9 2 154 325 2 240 000
2В 2 56,9 1 948 825 2 023 000
2Г 2 60,4 2 059 640 2 144 000
2Д 2 46,1 1 682 650 2 353 000
2Е 2 75,9 2 633 730 2 646 000
3А 3 74,6 2 461 800 2 519 000

• рассрочка от застройщика • от 15% первоначальный взнос • до 30% затрат на отоп- 
ление экономит долговечная эффективная наружая теплоизоляция • лоджии отапли- 
ваемые и остекленные пластиковыми стеклопакетами • ОТДЕЛКА: электрическая раз- 
водка, стяжка пола, штукатурка стен, батареи, пластиковые окна, приборы учёта  
• недалеко от ЖК находится школа, детский сад и поликлинника • ТЕРРИТОРИЯ: благо- 
устройнная, огороженная и охраняемая.

ул. Дзержинского, 38

ул. Дзержинского, 27а, офис 5

Кол-во 
комнат

Площадь, 
кв.м. Этаж Стоимость  

за 1 кв.м.

 Стоимость за 
1 кв.м. с учетом 

скидки 7%

Стоимость  
квартиры,  

рублей
Студия 20,62 1 52 470 48 797,10 1 006 196,20

Студия 30,32
2,3,6-10 52 320 48 657,60 1 475 298,43

4,5 53 320 49 587,60 1 503 496,03

1-комн. 33,54
2,3,6-10 51 290 47 699,70 1 599 847,94

4,5 52 290 48 629,70 1 631 040,14

 
1-комн. 37,87

1 48 260 44 881,80 1 699 673,77
2,3,6-10 49 260 45 811,80 1 734 892,87

4,5 50 260 46 741,80 1 770 111,97

1-комн. 43,01
2,3,6-10 49 230 45 783,90 1 969 165,54

4,5 50 230 46 713,90 2 009 164,84

ЖК «Южный бульвар», дом № 13  
Срок сдачи: не позднее 30 декабря 2018 г.кол-во этажей 10, 8 подъездов

Кол-во 
комнат

Площадь, 
кв.м. Этаж Стоимость  

за 1 кв.м.

 Стоимость за 
1 кв.м. с учетом 

скидки 7%

Стоимость  
квартиры,  

рублей

2-комн. 50,91 2,3,6-10 47 195 43 891,35 2 234 508,63
4,5 48 195 44 821,35 2 281 854,93

2-комн. 55,02
1 46 180 42 947,40 2 362 965,95

2,3,6-10 47 180 43 877,40 2 414 134,55
4,5 48 180 44 807,40 2 465 303,15

3-комн. 72,24
2,3,6-10 46 135 42 905,55 3 099 496,93

4,5 47 135 43 835,55 3 166 680,13

3-комн. 78,29
2,3,6-10 46 125 42 896,25 3 358 347,41

4,5 47 125 43 826,25 3 431 157,11

3-комн. 84 2,3,6-10 46 120 42 891,60 3 602 894,40
4,5 47 120 43 821,60 3 681 014,40

ТИ
П

пл
ощ

ад
ь стоимость, руб

без отделки отделка "под ключ"

крайний 
участок

средний 
участок

крайний 
участок средний участок

таунхауз
55 2100 1 920 2 800 2 620
75 2 450 2 280 3 320 3 110

105 2 850 2 650 3 920 3 700
дуплекс 138 3 350 4 670

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТОВ С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ В МИКРОРАЙОНЕ «ЕВРОПЕЙСКИЙ»

71-41-05
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